

Dodávateľ: _____ ICO:10698833      IC DPH: SK1020660432  BISTIKA Valter - TERRA VARI SERVIS Rožňavská 72 045 01 Moldava nad Bodvou Bankové spojenie VUB Košice Centrum IBAN: SK45 0200 0000 0002 1644 1542 BIC: SUBASKBX      DIČ: 1020660432 Zapísaný OU Košice okol. ŽR č.806-5528	Odberateľ: _____ IČO 00324639 OBEC POPROC  Skolska 2 044 24 POPROC  Miesto podn.: POPROC Účet: SK07 5600 0000 0004 0477 0001
Forma úhrady:      Prev.príkaz Konštantný symbol: 008	Dátum dodania:      31.07.2017 Dátum vyhotovenia:      31.07.2017 Dátum splatnosti:      14.08.2017

RégČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám nasledovne :

0786	Silon 2,7x358 STIHL	20%	1	ks		49.917	59.90	59.90
1842	Klin.remen 470 BRV AL-KO	20%	1	ks		13.083	15.70	15.70
1810	Kryt spodny Silver 470 BR	20%	1	ks		6.583	7.90	7.90
1613	Noz 470 BR Silver AL-KO	20%	1	ks		16.583	19.90	19.90
1856	Olej AL-KO 4T SAE 30 1,0 l	20%	0.6	ks		5.750	6.90	4.14
1597	Cistic vzduchu FS 240-460	20%	1	ks		4.817	5.78	5.78
0944	Spodny diel AUTOCUT-30,40	20%	1	ks		10.417	12.50	12.50
0942	Vlozka cievky A-30,40	20%	1	ks		9.667	11.60	11.60
0978	Veko karburatora FS	20%	1	ks		9.358	11.23	11.23
001	Servisne prace	20%	3.5			15.000	18.00	63.00

Doklad: 72206 zo dňa: 31.07.2017      Spolu za doklad:      211.65

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	176.37	35.28	211.65
<b>Spolu:</b>	<b>176.37</b>	<b>35.28</b>	<b>211.65</b>
		<b>Základ dane:</b>	<b>176.37</b>

SUMA NA ÚHRADU      211.65 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk      Prepočet na SKK      6,376.20 Sk

Ďakujeme Vám za nákup.

Za každý deň omeškania účtujeme úrok z omeškania 0,1% z dlžnej sumy.

Predajňa: BISTIKA Valter - TERRA VARI  
 Rožňavská 72

Vyhotovil: Správca systému      045 01 Moldava nad Bodvou

<b>Obecný úrad Poproč</b>	
<b>Dátum:</b>	1.8.2017
<b>Číslo záznamu:</b>	Číslo spisu: 202/2017
<b>Prílohy:</b>	Vybavuje: <i>Sindator</i>

**TERRA VARI SERVIS**  
 Valter Bistika  
 Rožňavská 72 045 01 Moldava n/B  
 Tel./fax 055/460 72 25  
 IČO: 00324639 IČ: DPH: SK1020660432